Worth (Rhein) - Hagenbach - Neuburg - Berg - Lauterbourg = 4

Montag - Freitag
LINIE
5 [ Worth (Rhein) ab 5.20] 6.07) 6.46] 7.50| 8.44| 9.44|10.44|12.08|13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08] 19.08| 20.08) 21.11
[ [ Landau (Pfalz) Hbf ab 4.49) 535 6.15 7.22| 822 9.22|10.22| 11.38 12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38 19.38| 20.38
5 [ Worth (Rhein) an 5.19| 6.04| 6.4 7.50, 8.43| 9.43|10.43|12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.07
[ [ Karlsruhe Hbf ab 6.24] 7.33] 8.33] 9.33]10.33[11.33[13.06] 14.05] 15.05| 16.01] 17.05| 18.05] 19.05| 20.05] 21.06,
5 [ Worth (Rhein) an 6.39| 7.50| 8.51| 9.51|10.51| 11.51| 13.15| 14.14| 15.14| 16.14| 17.15| 18.14| 19.14| 20.14| 21.15
Wérth (Rhein) ab| 4.40] 5.25] 6.10] 6.50] 8.01/ 8.56] 9.56] 10.56]12.10] 13.19[14.19] 15.19[16.19] 17.19[18.19] 19.19] 20.19[ 21.27
Maximiliansau Im Risten ‘ 5.28 ‘ 6.53| 8.04 8.59| 9.59| 10.59[12.13| 13.22| 14.22| 15.22 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22 21.30
Hagenbach 5.31 6.56| 8.07 9.02/10.02| 11.02|12.17| 13.25| 14.25| 15.25 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 21.33
Neuburg (Rhein) ‘ 5.35 ‘ 6.59] 8.11] 9.05[10.06] 11.06] 12.21] 13.28]14.29] 15.29] 16.28] 17.29] 18.29] 19.28[ 20.29] 21.37
Berg (Pfalz) 5.38 7.02| 8.14 9.08/10.09| 11.09[12.24| 13.31| 14.32| 15.32| 16.31| 17.32| 18.32| 19.31|20.32| 21.40
Lauterbourg an| 451 5.42] 6.22| 7.06| 8.8 9.12/10.13/11.13/ 12,281 13.36/ 14.36| 15.36/16.35| 17.36| 18.36/ 19.35/ 20.36| 21.44,
Samstag
LINIE
5 [ Worth (Rhein) ab 7.44] 8.44 11.08] 12.08] 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08] 20.08| 21.11
[ [ Landau (Pfalz) Hbf ab 7.22| 822 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38
5 [ Worth (Rhein) an 7.43| 8.43 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.07
[ [ Karlsruhe Hbf ab 7.33] 8.33] 9.05| 11.05] 12.05| 13.06] 14.05| 15.05] 16.05| 17.05] 18.05] 19.05] 20.05| 21.06]
5 [ Worth (Rhein) an 7.50| 851\ 9.14|11.14] 12.14| 13.15| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 20.14| 21.15,
Wérth (Rhein) ab| 7.00] 8.01] 8.56] 9.32[11.19[12.19[13.19] 14.19] 15.19] 16.19[ 17.19] 18.19[ 19.19] 20.19[ 21.27
Maximiliansau Im Risten 7.03| 8.04 859 9.35/11.22(12.22( 13.22| 14.22| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 21.30
Hagenbach 7.06| 8.07| 9.02| 9.38|11.25|12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 21.33
Neuburg (Rhein) 7.10[ 8.11] 9.05] 9.41[11.29]12.28[ 13.28[ 14.29] 15.29] 16.28[ 17.29] 18.29] 19.28] 20.29] 21.37
Berg (Pfalz) 7.13| 8.14| 9.08| 9.44|11.3212.31|13.31| 14.32| 15.32 16.31| 17.32| 18.32| 19.31| 20.32| 21.40
Lauterbourg an| 7.17| 8.18 9.12| 9.48/11.36/12.35 13.36/14.36| 15.36| 16.35| 17.36| 18.36/ 19.35| 20.36| 21.44,
Sonn- / Feiertag
LINIE
VERKEHRSHINWEIS ah | FT | FT | ah | FT | ah
@ [ Worth (Rhein) ab| 7.44] 8.44 9.44]10.44) 11.08] 12.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.11
[ [ Landau (Pfalz) Hbf ab| 7.22| 822 9.22|10.22| 10.38| 11.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38
5 [ Worth (Rhein) an| 7.43| 843 9.43|10.43| 11.07| 12.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.07
[ [ Karlsruhe Hbf ab| 7.33] 8.33] 9.05| 9.33]10.33[11.05] 11.33]12.05] 13.06] 14.05] 15.05| 16.05| 17.05| 18.05] 19.05| 20.05| 21.06
5 [ Worth (Rhein) an| 7.50| 851| 9.14| 9.51)10.51| 11.14 11.51| 12.14| 13.15| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 20.14| 21.15
Wérth (Rhein) ab| 8.01] 8.56] 9.32[ 9.56/10.56] 11.19]12.10] 12.19[ 13.19] 14.19[ 15.19] 16.19[ 17.19] 18.19] 19.19[ 20.19] 21.27
Maximiliansau Im Rsten 8.04/ 859| 9.35/ 9.59|10.59| 11.22| 12.13| 12.22| 13.22| 14.22| 15.22| 16.22( 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 21.30
Hagenbach 8.07| 9.02| 9.38/10.02| 11.02| 11.25| 12.17| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 21.33
Neuburg (Rhein) 8.11] 9.05 9.41[10.06] 11.06] 11.29] 12.21] 12.28[ 13.28] 14.29] 15.29] 16.28[ 17.29] 18.29] 19.28] 20.29] 21.37
Berg (Pfalz) 8.14/ 9.08| 9.44|10.09| 11.09| 11.32| 12.24| 12.31| 13.31| 14.32| 15.32| 16.31( 17.32| 18.32| 19.31| 20.32| 21.40
Lauterbourg an| 818 9.12 9.48/10.13111.13/11.36| 12.28/ 12.35| 13.36 14.36| 15.36| 16.35| 17.36| 18.36/19.35| 20.36| 21.44
FT =Feiertag ah=Sonntag
Bei Verspatungen konnen die dargestellten Anschliisse nicht immer eingehalten werden
Fahrplan giiltig ab 01.04.2021

Lauterbourg - Berg - Neuburg - Hagenbach - Wérth (Rhein) &
Montag - Freitag
LINIE
Lauterbourg ab| 4.56| 5.47| 6.27| 7.11| 8.23| 9.21/10.21| 11.21| 12.33| 13.45| 14.45| 15.45| 16.45 17.45| 18.45| 19.41(20.56( 21.49
Berg (Pfalz) 459 5.50| 6.30| 7.14| 8.26| 9.24|10.24| 11.24| 12.36| 13.48| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.44( 20.59| 21.52
Neuburg (Rhein) 5.02| 553| 6.33| 7.17| 8.29] 9.27/10.27|11.2712.39) 13.51/14.51| 15.51/16.51| 17.51| 18.51| 19.47 21.02| 21.55
Hagenbach 505/ 5.56] 6.36] 7.20] 8.32] 9.30[10.30] 11.30[ 12.42] 13.54] 14.54| 15.54]16.54| 17.54] 18.54] 19.50] 21.05| 21.58
Maximiliansau Im Risten 509 559| 6.39| 7.23| 8.37| 9.35/10.35| 11.35|12.47 13.58|14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.55| | |22.02
Werth (Rhein) an| 5.11| 6.01| 6.42| 7.27| 8.40| 9.38|10.38| 11.38| 12.50 14.00| 15.00| 16.00|17.00| 18.00| 19.00| 19.58| 21.09| 22.04
@ [ Worth (Rhein) ab 6.17] 6.52 7.36] 852 9.52[10.52[11.52 14.16] 15.16] 16.16] 17.16] 18.16] 19.16| 20.16] 21.16] 22.16
[ [ Landau (Pfalz) Hbf an 6.44) 7.20| 7.56| 9.22/10.22|11.2212.22 14.37|15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.39| 22.37
5 [ Neustadt (Wstr.) Hbf an 7.04| 7.44| 8.11| 9.4510.44| 11.44) 12.45 14.51| 15.51| 16.51 18.51| 19.51| 20.51| 22.01| 22.56
[ [ Wérth (Rhein) ab| 5.20] 6.07] 6.46] 7.35| 8.44 9.44|10.44] 11.44| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.04] 19.08| 20.08
[ [ Karlsruhe Hbf an| 534 619 700 7.53| 854 9.54 10.54|11.54 13.27|14.27|15.27/16.27 17.27 18.16| 19.27/ 20.27
Samstag
LINIE
Lauterbourg ab| 7.23| 8.23| 9.13|10.48| 11.45| 12.45 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.41| 20.56| 21.49
Berg (Pfalz) 7.26| 8.26| 9.16|10.51 11.48| 12.48| 13.48| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.44| 20.59| 21.52
Neuburg (Rhein) 7.29| 8.29| 9.19/10.54|11.51|12.51| 13.51| 14.51| 15.51 16.51| 17.51| 18.51|19.47| 21.02| 21.55
Hagenbach 7.32[ 8.32] 9.22[10.57]11.54] 12.54( 13.54] 14.54] 15.54] 16.54] 17.54| 18.54] 19.50] 21.05[ 21.58
Maximiliansau Im Ruisten 7.37| 837| 9.25/11.01|11.58| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58/19.55 | |22.02
Worth (Rhein) an| 7.39| 8.40| 9.27|11.03|12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00] 17.00| 18.00] 19.00| 19.58| 21.09| 22.04
I [ Worth (Rhein) ab| 7.52] 852 11.1612.16] 13.16] 14.16) 15.16] 16.16| 17.16] 18.16] 19.16] 20.16] 21.16] 22.16
[ [ Landau (Pfalz) Hbf an| 822 9.22 11.37|12.37) 13.37| 14.37| 15.37| 16.37 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.39| 22.37
5 [ Neustadt (Wstr.) Hbf an| 845 9.45 11.5112.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51| 22.01| 22.56
@ [ Wérth (Rhein) ab| 7.44] 8.44] 9.44] 11.08] 12.08] 13.08| 14.08| 15.08| 16.08] 17.08| 18.08] 19.08] 20.08
[ [ Karlsruhe Hbf an| 7.54] 854 9.5411.27/12.27/13.27| 14.27/15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27/ 20.27
Sonn- / Feiertag
LINIE
VERKEHRSHINWEIS ah | FT | FT | ah | FT | ah | FT | ah
Lauterbourg ab| 823 9.13| 9.21|10.21/10.48| 11.21 11.45| 12.33| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 16.45 17.45| 18.45| 19.41 20.56| 21.49
Berg (Pfalz) 8.26| 9.16 9.24(10.2410.51| 11.24( 11.48| 12.36| 12.48| 13.48| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.44| 20.59| 21.52
Neuburg (Rhein) 8.29| 9.19| 9.27|10.27|10.54| 11.27| 11.51| 12.39| 12.51 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.47| 21.02| 21.55
Hagenbach 8.32[ 9.22] 9.30[10.30]10.57] 11.30[ 11.54] 12.42[ 12.54 13.54] 14.54] 15.54] 16.54| 17.54] 18.54] 19.50] 21.05[ 21.58
Maximiliansau Im Riisten 8.37| 9.25| 9.35/10.35/11.01| 11.35| 11.58| 12.47| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.55| | |22.02
Worth (Rhein) an| 8.40| 9.27| 9.38/10.38 11.03| 11.38| 12.00 12.50| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00] 19.00| 19.58| 21.09| 22.04,
@ [ Worth (Rhein) ab| 852 9.52[10.52[ 11.16] 11.52[ 12.16 13.16] 14.16] 15.16] 16.16| 17.16] 18.16] 19.16] 20.16] 21.16] 22.16
[ [ Landau (Pfalz) Hbf an| 9.22 10.22|11.22| 11.3712.22| 12.37 13.37|14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.39| 22.37
5 [ Neustadt (Wstr.) Hbf an| 9.45 10.44| 11.44| 11.51| 12.45 12.51 13.5114.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51| 22.01| 22.56
@ [ Wérth (Rhein) ab| 8.44| 9.44] 9.44]10.44) 11.08] 11.44] 12.08| 13.08| 13.08] 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08] 20.08
[ [ Karlsruhe Hbf an| 854 9.54| 9.5410.54|11.2711.54) 12.27/13.27| 13.27| 14.27| 15.27|16.27| 17.27 18.27/19.27/ 20.27

FT =Feiertag ah=Sonntag

Bei Verspatungen konnen die dargestellten Anschliisse nicht immer eingehalten werden
Fahrplan giiltig ab 01.04.2021
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